行政院農業委員會台中區農業改良場公告
發文日期：中華民國104年09月09日

發文字號：農中改埔字第1042954029號

主旨：公告本場辦理「液態有機質肥料菌種與生產調製技術套組」技術移轉非專

屬授權案。
依據：行政院農業委員會科學技術研究發展成果歸屬及運用辦法及行政院農業委

員會農業智慧財產權審議委員會第119次會議決議辦理。

公告事項：

一、本案授權期限7年，授權金新台幣200萬元整，加計營業稅(即前揭金額之5%)

後之金額為210萬元整，分別於簽約後30日內繳交105萬元整，於簽約後6-7

個月內繳交105萬元整；授權期間每年定期繳交衍生利益金新台幣40萬元整

(另須加計5%營業稅)。

二、申請期間：自公告日起至105年09月11日止。

三、業者申請資格：凡從事相關肥料生產、生物科技、有機廢棄物處理之業者皆

可提出申請。

四、本公告包含業者提出申請所需文件：

(一)廠商基本資料表(附件一)。

(二)合法設立登記證明文件影本。

(三)營業稅或營利事業所得稅最近一期之繳款證明聯影本。

(四)研究成果技術移轉意願書(附件二)。

(五)雙方簽署有償授權契約書條款(附件三)。

五、本案提出申請廠商需經本場「研發成果管理小組」評審通過後，進行雙方簽

訂契約書後辦理技術移轉。

六、所需申請表格及授權契約書資料說明等，請逕由本場網站

http://www.tdais.gov.tw/公告項下載。

七、相關事項請逕洽本場埔里分場蔡宜峰研究員兼分場長，電話：(049)2880084，

傳真：(049)2880382。